
UCHWAŁA NR LIII/445/10 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 maja 2010r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
sprzedaży przez Gminę Legnica lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w Legnicy przy 
ul. ………………... 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 12419, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 i Nr 40, 
poz. 230); art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, 
z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, 
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 
i poz. 1281, Nr 206, poz. 1590, z 2010 r. Nr 28, poz. 146), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od …………….. zwrotu bonifikaty po jej 
waloryzacji w wysokości 105.272,56 zł (słownie: sto pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
dwa złote 56/100), udzielonej przy sprzedaży przez Gminę Legnica lokalu mieszkalnego nr 5, 
położonego w Legnicy przy ul. ……………..z zastrzeżeniem § 2. 
 

§ 2. 
 
1. W przypadku sprzedaży udziału w opisanym w § 1 lokalu mieszkalnym przez Panią 

……………acz lub rozwiązania umowy dożywocia przed upływem pięciu lat od daty 
pierwotnego nabycia przez Panią ……………, bonifikata podlega zwrotowi. 

2. Zabezpieczenie hipoteczne jakie ciąży na przedmiotowym lokalu mieszkalnym pozostaje 
w mocy w terminie pięciu lat  od daty pierwotnego nabycia przez Panią ………………. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
 

EWA  SZYMA ŃSKA 


